

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1634,Podsumowanie-kadencji.html>
04.05.2024, 16:32

Strona znajduje się w archiwum.

Podsumowanie kadencji

Wojewoda Włodzimierz Wójcik spotkał się ze świętokrzyskimi dziennikarzami. Podsumował swoją kadencję i podziękował przedstawicielom mediów za cztery lata współpracy.

Wojewoda Włodzimierz Wójcik spotkał się ze świętokrzyskimi dziennikarzami. Podsumował swoją kadencję. Podziękował przedstawicielom mediów za cztery lata współpracy.

Włodzimierz Wójcik mówił o podjętych i przeprowadzonych przedsięwzięciach w regionie świętokrzyskim. - W poprzednich latach inwestycje drogowe wynosiły od 37 do 42 mln złotych. Rok 2005 zamknęliśmy sumą 320 mln zł zadeklarowanych i zainwestowanych w remonty dróg. Udało się również podpisać porozumienie w sprawie drogi ekspresowej nr 74. Województwo otrzymało ponad 200 mln zł w ramach usuwania skutków powodzi z 1997 i 2001 roku. Sukcesem zakończyły się budowy dwóch dużych zbiorników wodnych - Wióry i Szymanowice - powiedział wojewoda. Powstały ważne dla rozwoju województwa instytucje: Wojewódzki Sąd Administracyjny, Izba Celna oraz oddziały: Agencji Rynku Rolnego, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Poczty Polskiej. Zdaniem Włodzimierza Wójcika wydarzeniem o historycznej randze było referendum unijne, a w efekcie wstąpienie Polski do Unii Europejskiej. Przypomniał również inicjatywy: prestiżową Nagrodę Gospodarczą Wojewody, która promuje polskie przedsiębiorstwa, eksporterów, inwestorów zagranicznych oraz gospodarstwa rolne wnoszące istotny wkład w rozwój gospodarczy regionu świętokrzyskiego oraz nagrodę „Duma Regionu” - honorującą ludzi i instytucje o regionalnych korzeniach, którzy wyróżniają się wartością intelektualną, jakością i oryginalnością pracy. Na zakończenie spotkania wojewoda wręczył gościom album z obrazami Rafała Olbińskiego, światowej sławy artysty plastyka, kielczanina.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót